faciat ut cum amotus fuero a villicatōne recipiant me i domos suas. q.d. volo miscdiam facere paupibus ut post mortē recipient me in domos suas. ubi dicit glo. Regnū celoz ē dominus miseroz. iuxta illud Math. v. Huius pauperes spū. qm ipsoz ē regnū celoz. In hanc domū nullus pot ingredi nisi p ope miscdie. vel corporalia vel spūalia. In cuius figurā Salomon i ingressu templi fecit duo ostiola d latus oliua. iii. Regū. vi. Oleum aut significat miscdiam p quā nisi hō p̄trāsierit. ad templū veri. Salomonis ieu xp̄i non poterit puenire sī illud dictū Petri rauē. Hibi apud deum pietatis ianuā claudit q viscera miscdie. p pmo mēdicanti non agit.

Deeadē dominica. Sermo. iii.

Hecite nobis amicos de māmona iniquitatē ut cum defeceritis recipiat vobis i et na tabernacula. Ita scribit Lu. vbi. s. Ph̄bus in pbleuma. dicit. Cum alicui homini manus vel brachiū detrūcata fuerit. frigus in latere illo ppetuo sustinebit. Cuius rō nem Costātin⁹ ponit i li. d naturis morboruz. nā effluēt p contritōz mundo sanguine effluit t coexpirat calidū eiusdē lateris vniuersuz. vel alia rō. Crux fundamētū ē atq̄ thezaur⁹ nature partēq̄ caloris. cum ḡ crux vel sanguine orbatus fuerit ip̄e calor p̄tinus evanescit. t h̄rō est halieni. Moralit p manū intellige qd liber opus bonū. vñ pncipaliter opus miscdie qd exerceat i elemosyna p largitiōe. quā quidē manū si q̄s sibi abstulerit vicz non dando elemosynas egenis. frigus in se finalē eterne penitatis t misericie sustinebit. sicut testaf. b. Du gust. in lib. lxxiiii. questionū. Illi autē i quo charitas extincta fuerit erga p̄ximuz ppetue pfecto penalitatis imminebiti suppliciū t tormentū. Et hoc figuratū ē de illo qui i nuptiis inuētus fuit nō habēs vestē nuptiale. ad quē dñs ait. Amice quō huc intrasti nō habēs vestem nuptiale. At ille obmutuit. Et dixit dñs ligatis manibus t pedibus. p̄citate eum i tenebras exteriores. ibi erit fletus t stridor dentū. s. rōne frigoris. Math. xxiiij. Quid est vestis nuptialis nisi charitas apud p̄ximū q̄ sue misericie subuenit. quā si q̄s nō habuerit i eter nū frigus mitteat. vbi ab aq̄s niuiū trāscēt ad calorē niuiū Job. xxiiij. Iō dñs in verbis p̄libatis horat nos ad charitatis oñsionē proximis p elemosyna p largitiōez cū dicit vobis amicos. Et tria facit breuiter. Primo vt amicos nobis faciamus. ibi. facite vobis. Secundo d quo eos facere debemus. ibi. d mammona iniquitatē. Tertio ad quod eorū indigemus. ibi. vt cuz defeceritis. Primo ergo hor-

tak ut amicos nobis faciamus cū dicit. Faci/ te vobis amicos. **B**ibi nota i electōe amici tria sunt attēdenda. Primo vt ille q̄ eligif sit prudens t discretus. qz amicitie stultoz solēt esse obnoxie. qz qui cū stultis versat similis eis ef sicif. Secundo vt ille sit bonus. qz amicitia bonorum cū malis est piculosa. quia ipsi ex maloz familiaritate in vita t conscia corrumput t in fama obfuscant. Quod probat Chryso. super Math. p duo exempla. Primum si vinuz admiscesetur aceto vinum non corruptit acetum sed acetum vinū. Acetum significat mālos qui deū suis opibus malis exacerbat. ps attestate qui ait. Exacerbavit dñm peccator. Sed p vinum significantur boni qui deum testificant p bonam conscientiā. t p̄ximuz p bonam famā. Judicū. ix. Nunqđ possum dese/ rere vinum meū. quādo ergo boni miscentur cū malis. licet mali interdū ex hoc meliorētetur qz cū sancto sanct' eris. ps. tñ boni sepius i fa ma corruptū. iuxta illud apli. j. Corint. xv. Corruptū bonos mores colloqa prava. Se cundū exemplū ē q̄ si admisceat farina luto. farina nō coinqnat lutū s lutū farinā. Mora liter boni sunt farina qui mola. s. tforis t amo ris se pterū. t ad candore cor suū deducūt. t iō suauē panē faciunt. Sed lutū s. sunt mali i conspectu dei sordidi t fetidi pedib⁹ demonū conculcati. t in cloacā inferni p̄cendi. cū ergo bonis p̄miscent q̄uis mali quādoq̄ dealbenf. tñ sepe in conscia boni coinqnatur. iuxta illud. j. Coz. v. Hodicum fermentū totam massam corruptit. Tertium exemplū ad vit. Grego. qz si aurum argento misceat. argētū ad auri claritatē exurgit. aurū aut expalle scit. Auz moralis sunt viri sancti i fama fulgi di t i vita p̄ciosi. argentū aut sunt mali q̄ bonos denigrat. Nō ergo boni miscent cuz malis. q̄uis mali videant lucere. tñ boni viden tur pallescere. Quia dicit Lullius d amicitia Hoc sentio amicitia nisi i bonis esse nō posse. quō erit amic⁹ q̄ sibi est inimic⁹. hec ille. Pepe tñ cōtingit q̄ boni miscent cū mal. t tñ nec boni malos p̄uertunt. nec mali bonos corrum put. qd p tria exempla pot videri. Unū. n. ē cū fece. t sex nō auferat vini dulcedinē. nec vi nū feci acedinez. sic rose morant cū spinis nec spine auferūt rof q̄n redoleat. nec rose spinis q̄n pungat. sic auz quādo occulta in luto. luto nō auferat auro suū colorē nec auz luto fe torē. Hic sepe mali morant cū bonis. nec mali p̄nt auferre bonis sanctitatē nec boni malis iniquitatē. Tertio i electōe amici vidēdū ne sit supb⁹. qz null⁹ p̄uenit cū ei amicitia. qz supb⁹ nescit esse soci⁹. vult. n. esse dñs. Proverb. xi. Ubi fuerit supbus ibi cōtumelia. Ideo dicit Ambro. li. iij. de officijs. Amicitia supbia ne bb 2